
BEbida no incluida

incluye pan

22,50€/ persona

menú del
actor

ensalada del artista

BRAVAS “old style”

choricitos a la sidrA

croquetas de jamón
con mayonesa de trufa

templado de camembert con
confitura de tomate

pisto con embutido

4.7.9.v

6.8.

4.8.9

4.6.6

4

5

postre a compartir

minimo 2 personas
a compartir

indice de alergenos: 1.crustáceos  2.moluscos. 3.pescados. 4. lácteos  5.gluten

6.huevos 7.frutos de cáscaras  8.soja  9.sulfitos  10 cacahuetes 11.apio

12.mostaza  13.sesamo  v.vegetariano


